
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 20:43 1 3132 1 0 27 20

Т2 48:57 2 11513 2 0 27 21

Т3 4 13939 4 2 1 27 22

6 10482 6 11:33 45:23 51:42 2 2 28 22

Досу. 4 7 10485 3 2 29 22

Реал. 3 8 11519 3 53:33 4 2 29 23

12 16844 5 2 30 23

13 17202 1 5 3 30 24

14 14679 6 3 31 24

16 8156 7 3

18 11518 4 3 7 4

19 10480 2 7 5

23 9304 8 8 5

24 13533 8 5 8 6

25 15152 1 9 6

9 7

А 2130 9 8

Б 2131 9 9

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 22 31 37 41 12 9

М Игр 6 24 24 24 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 25:25 1 2299 14 11

Т2 35:18 3 2293 4 14 12

Т3 4 2292 1 06:28 15 12

5 2297 8 16 12

Досу. 4 10 2298 2 17 12

Реал. 2 11 2108 1 11 59:31 18 12

12 2288 19 12

15 2300 19 13

18 2296 4 22 20 13

19 2098 2 20 14

22 2302 2 21 14

21 15

22 15

23 15

23 16

24 16

А 2314 25 16

Б 2317 25 17

Е 2319 25 18

Д 26 18

7 Мин 27 46
54

55 26 19

М Игр 18 5 3 3 27 19

Цано Куртовиќ

Судија А

31

Забелешка

МИЛАДИНОВСКИ Андреј

ТАСЕВСКИ Влатко

КИМЕВСКИ Стефан

СТОЈКОВСКИ Стефан

СТОШИЌ Милош

ЈОСИМОВСКИ зоран

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

СТЕФАНОВСКИ Бобан

ОГНАНОВСКИ Благоја

МИТРЕВСКИ Марко
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ЃОРЃИЕВСКИ Бојан

ТРПЕВСКИ Илија

Барјактаров Сашо

7 M ЃОРЃЕВСКИ Александар

МАРКОВСКИ Гавро

Равмановски Џевад

СПИРОВСКИ Владимир

Мерач на време

Владимир Владевски

Небојша Спасковски

Новица Крстевски

Трајковски Горан

ДАНЕВСКИ Јован

7 M

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ИВАНОВСКИ Христијан

ЦВЕТКОВСКИ Давид

КУЗМАНОВСКИ Стефан

ДИМИТРОВ Иван

Полувреме

13 10

Краен Резултат

31

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

24

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

800

РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

Место:

Натпревар

РК КУМАНОВО

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : првенствен 7 коло

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

БОЖИНОВСКИ Сашо

Скопје
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ДИМИТРИЕВСКИ Даниел

ДЕНКОВСКИ Новица

КИМЕВСКИ Дејан

Движење Рез.

АЦЕВСКИ Иван

КЛЕКОВСКИ Бојан

Скопје

Куманово

Куманово

Куманово

Иван Јовановски

Контролор

24

Голови

ТРАЈЧЕВСКИ Иван

Забелешка

ДИМОВСКИ Мартин

Судија Б

Скопје

Штип

Ѓорѓи ВасилевскиДежурен лекар

Записничар

11/10/2019 Сала: Куманово18:30

ДОБРЕВСКИ Стефан

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


